
Uchwała Nr LV.247.2018 

Rady Gminy Promna 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

 

 

W sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina rzeki Pilicy i Drzewiczki. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody 

(Dz.U. z 2016r. poz. 2134 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z2016r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Uzgadnia się bez uwag projekt uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina rzeki Pilicy i Drzewiczki. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

 

 /-/Zbysław Budyta 


